DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÃO ENTRE
MECANISMOS DE ADIÇÃO DE ESPÉCIES E NICHO AMBIENTAL GOVERNA A ORIGEM
DE COMUNIDADES DE PEIXES EM LAGOS PERIALPINOS de autoria de LUIZ JARDIM
DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118202

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118202